
 

 
 

 
 
 

R E I T O R I A 
 

 

 

 
 

 
 

Ano 2022  -  Edição No  51 
 

 
 
 



Reitoria UFCG   Boletim de Serviço Nº 51/2022  -  25 de agosto de 2022       2 
 

 

PORTARIA Nº 78, DE 25 DE AGOSTO DE 2022 

 

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso das suas atribuições legais, resolve: 

 

 

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para composição da Equipe de Planejamento 

para a condução do processo de elaboração dos projetos referentes à construção do Complexo 

Administrativo da UFCG: 

 

- José Nilton Silva -  Matrícula SIAPE  N.º 2884064 -   CPF N.º 013406184-51 

- George do Nascimento Ribeiro -  Matrícula SIAPE  N.º 2621135 -   CPF N.º 784611625-87 

- Vinícius Farias Moreira -  Matrícula SIAPE  N.º 1695080 -   CPF N.º 037948704-76 

 

Art. 2º - A Equipe de Planejamento da aquisição aqui designada fica instituída a partir da data de 

publicação desta Portaria, sendo automaticamente destituída na data de assinatura do contrato ou, 

em caso de encerramento prematuro do processo de aquisição, na data de arquivamento do 

mesmo. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

ANTÔNIO FERNANDES FILHO 

 

 

 

 

 
Reitor: Antônio Fernandes Filho 

Vice-Reitor: Mário Eduardo Rangel Moreira Cavalcanti Mata 
Chefe de Gabinete: Giliara Carol Diniz de Luna Gurgel 

Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB. 
 

Publicado em 25 de agosto de 2022 


